Wykaz dotacji otrzymanych w roku 2022 z budzetow jednostek samorzadu terytorialnego
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600 Transport i facznosé 699 584,74
60014 Drogi publiczne powiatowe 699 584,74
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania biezgce
2320 |[realizowane na podstawie porozumien (umoéw) miedzy jednostkami 699 584,74
samorzadu terytorialnego
710 Dziatalno$¢ ustugowa 836 880,88
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 836 880,88
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania biezgce
2320 |realizowane na podstawie porozumien (uméw) miedzy jednostkami 836 880,88
samorzadu terytorialnego
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 20 000,00
75412 Qchotnicze straze pozarne 20 000,00
Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej udzielanej
2710 |miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie 20 000,00
wiasnych zadan biezacych
801 Oswiata i wychowanie 18 526,48
80101 Szkoty podstawowe 18 526,48
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania biezace realizowane
2310 |na podstawie porozumien (uméw) miedzy jednostkami samorzgdu 18 526,48
terytorialnego
OGOLEM: 1574 992,10
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Informacja o wysokosci dotacji udzielonych w roku 2022 jednostkom samorzadu terytorialnego

600 Transport i 1acznosé 2 868 456,78
60004 Lokalny transport zbiorowy 1 372 998,52
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania biezace realizowane na
2310 |podstawie porozumien (umoéw) miedzy jednostkami samorzgdu 1372 998,52] .
terytorialnego
60014 Drogi publiczne powiatowe 1495 458,26
Dotacja celowa na pomoc finansowg udzielang miedzy jednostkami
6300 |samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadan 1495 458,26
inwestycyjnych i zakupéw inwestycyjnych
710 Dziatalno$¢ ustugowa 467 765,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 467 765,00
Dotacja celowa na pomoc finansowg udzielang miedzy jednostkami
2710 ) 3 ) . 467 765,00
samorzgdu terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadan biezgcych
750 Administracja publiczna 136 600,00
75020 Starostwa powiatowe 136 600,00
Dotacja celowa na pomoc finansowg udzielang miedzy jednostkami
2710 . 3 . b 136 600,00
samorzgdu terytorialnego na dofinansowanie wiasnych zadan biezgcych
754 Bezpieczeristwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 40 000,00
75404 Komendy wojewddzkie Policji 35 000,00
6170 Wp’faty jednogtek na pghstwowy fundusz celowy na finansowanie lub 35 000,00
dofinansowanie zadan inwestycyjnych
75421 Zarzadzanie kryzysowe 5 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansowg udzielang miedzy jednostkami
2710 . : . e 5 000,00
samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadan biezacych
801 Oswiata i wychowanie 3134,44
80101 Szkoly podstawowe 3134,44
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania biezace realizowane na
2310 |podstawie porozumien (umoéw) miedzy jednostkami samorzadu 3 134,44
terytorialnego
851 Ochrona zdrowia 179 877,00
85158 Izby wytrzezwien 179 877,00
2710 Dotacja celowa na pomoc finansowg udzielang miedzy jednostkami 179 877.00
samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wiasnych zadan biezgcych ’
900 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska 168 129,00
90013 Schroniska dla zwierzat 168 129,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania biezgce realizowane na
2310 |podstawie porozumieri (umoéw) miedzy jednostkami samorzadu 168 129,00
terytorialnego
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 500 469,00
92109 Domy i oérodki kultury, $wietlice i kluby 2 247 050,00
2480 [Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzadowe; instytuciji kultury 2 247 050,00
92116 Biblioteki 3253 419,00
2480 |Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzadowej instytuciji kultury 3 243 468,30
Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztéw
6220 |realizacji inwestycji i zakupow inwestycyjnych innych jednostek sektora 9 950,70
finanséw publicznych _
OGOLEM 9 364 431,22
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Informacja o wykorzystanych w roku 2022 srodkach
pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej

Wykonanie ogrodéw deszczowych
na terenie Gminy Czechowice-
Dziedzice w ramach projektu pn. "Z
zapatem przeciw zmianom klimatu -
zielono-niebieska infrastruktura w
Gminie Czechowice-Dziedzice"

Wykonanie zbiornika retencyjnego
miedzy ul. Zamkowa, a ul. Mikotaja
Kopernika w Czechowicach-
Dziedzicach w ramach projektu pn.
"Z zapatem przeciw zmianom
klimatu - zielono-niebieska
infrastruktura w Gminie Czechowice-
Dziedzice"

Wykonanie zbiornika retencyjnego w
zlewni ul. Weneckiej i Piasta w
Czechowicach-Dziedzicach w
ramach projektu pn. "Z zapatem

przeciw zmianom klimatu - zielono-
niebieska infrastruktura w Gminie
Czechowice-Dziedzice"

Wykonanie zbiornikéw retencyjnych
w zlewni rowu do ul. Wodnej w
Czechowicach-Dziedzicach w
ramach projektu pn. "Z zapatem
przeciw zmianom klimatu - zielono-
niebieska infrastruktura w Gminie
Czechowice-Dziedzice"

Urzad Miejski

Urzad Miejski

Urzad Miejski

Urzad Miejski

754

754

754

754

10 000,00 zt

459 515,53 zt

44 420,18 zt

2089 207,85 zt

087 632,15 21|

292 882,98 zt

1372 750,00 zt

Finansowanie W tym:
5¢ , . .
Jedp o§tka . -Wartos $rodki z $rodki z ;
Nazwa programu realizujgca |Dzial| projektu w 2022 funduszy budzety $rodki z
roku . budzetu miasta
program ¢ strukturalnych panstwa
1 2 3 4 5 6 7
Wspieranie efektywnosci
.e”e{(gftycﬁ“f’ “; E.“dy”kfc'; 4 | Administracia
mieszkainych . Ul LIPOWSKa 2%, | = 7.c0béw | 700 484 773,41 z4 352 956,12 zt 131 817,29
Towarowa 2, Kolorowa 2, -
Stowackiego 32 w Gminie y
Czechowuce Dznedznce

51 685,23 zt

242 250,00 zt

10 000,00 zt

114 947,32 zt

44 420,18 zt

474 207,85 zt




Termomodernizacja SP nr 8 w
Czechowicach-Dziedzicach w
ramach projektu "Kompleksowa
termomodernizacja budynkéw Urzad Miejski | 801 2161789,29 z 1521 119,29 zt 640 670,00 zt
uzytecznosci publicznej z
wykorzystaniem odnawialnych zrodet
energii - etap II"

Termomodernizacja SP w Zabrzegu
w ramach projektu pn.
"Kompleksowa termomodernizacja
budynkéw uzytecznosci publicznej w ZOPO 801 1235 298,68 zt 834 746,68 zt 400 552,00 z
Czechowicach-Dziedzicach z
wykorzystaniem odnawialnych zrédet
energii -etap II"

Termomodernizacja PP nr 8 w
Czechowicach-Dziedzicach w
ramach projektu "Kompleksowa
termomodernizacja budynkéw Urzad Miejski | 801 529 988,98 zt 378 275,98 zt 161 713,00 zt
uzytecznosci publicznej z
wykorzystaniem odnawialnych zrédet
energii - etap 11"

W
Qsrodek
NIE-zwykie Dziecko Pomocy 852 272 210,30 zt 238 335,52 zt 22 431,53 z 11 443,25 zi
Spotfecznej
Osrodek
NIE-zwykly Rodzic Pomocy 852 275 001,51 zt 239 248,04 zt 22 517,46 zt
Spot j

Ustugi spoteczne na rzecz
ograniczenia skutkow kryzysu

wywotanego konfliktem zbrojnym na Osrodek
. ; : . Pomocy 852 99 883,78 zt 68 912,70 zt 30 971,08 zt
terenie Ukrainy - Gmina Czechowice- Srolaczisl
Dziedzice - cz. 1 - Wsparcie dzieci P 4
uciekajacych z terytorium Ukrainy

Ustugi spoteczne na rzecz
ograniczenia skutkdw kryzysu

wywotanego konfliktem zbrojnym na DEedEk
; : : ; Pomocy 852 45 893,86 zt 26 264,62 zt 19 629,24 zi
terenie Ukrainy - Gmina Czechowice{ e
Dziedzice - cz. 2 - Wsparcie rodzin P ]
uciekajgcych z terytorium Ukrainy

Utworzenie mieszkania chronionego

w Gminie: Czechowice-Daisdzics Urzad Miejski | 852 395 890,64 zt 335 493,42 zt 60 397,22 z
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Urzad Miejski | 853 285 820,00 zt 240 771,00 zt 42 489,00 zt 2 560,00 zt

konanie na 31.12.2022 |
Wsparcie przedsigbiorczos$ci w
Czechowicach-Dziedzicach Il

Wykonanie "Zielonych wysp
nasadzen na terenach Gminy

Czechowice-Dziedzice ramach

projektu pn. "Z zapatem przeciw | Urzad Miejski | 900 25 000,00 zt 25 000,00 zt
zmianom klimatu - zielono-niebieska
infrastruktura w Gminie Czechowice-
Dziedzice"




Podniesienie jakosci zycia
mieszkancow poprzez rozwoj
terenéw zielonych w Gminie

Czechowice-Dziedzice -
Zagospodarowanie terenu przy ul.
Krélowej Jadwigi w Czechowicach-
Dziedzicach

Koncepcja inwestycyjna utworzenia
kompleksu energetycznego w
Czechowicach-Dziedzicach

Kampania edukacyjno - promocyjna
i zarzadzanie projektem w ramach
projektu "Z Zapatem przeciw
zmianom klimatu - zielono - niebiska
infrastruktura w Gminie Czechowice-
Dziedzice"

Budowa ciggu pieszo-jezdnego oraz
ciggu pieszo-rowerowego wraz z
miejscami postojowymi,
oéwietleniem drogowym oraz
infrastrukturg towarzyszaca na
odcinku pomigdzy ulicami Falista i
Bestwinska przylegajacych do
zrekultywowanego terenu bytego
sktadowiska odpadéw komunalnych
w Czechowicach-Dziedzicach w
ramach projektu pn. "Z zapatem
przeciw zmianom klimatu - zielono-
niebieska infrastruktura w Gminie
Czechowice-Dziedzice"

Program poprawy jako$ci powietrza
poprzez zwigkszenie udziatu OZE w
wytwarzaniu energii na terenie
Gminy Czechowice - Dziedzice

Podniesienie jakos$ci zycia
mieszkancow poprzez rozwoj
terenow zielonych w Gminie

Urzad Miejski

Urzad Miejski

Administracja
Zasobow
Komunalnych

Urzad Miejski

Urzad Miejski

900

900

900

900

900

926

31 000,67 z

472 511,91 z

511 408,00 z

10 068,67 zt

8 000,00 zt

341 389,85 zt

191 756,60 zt

2 585 279,57 zt

60 245,27 zt

33 839,40 z

20 932,00 zi

70 876,79 zi|

285 812,00 zt

136 265,50 zt

573 753,14 zk




